UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 27/QĐ-TVO                                      Đăk Nia, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025 của trường TH&THCS

Trần Văn Ơn

                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính, sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Theo đề nghị của bộ phận kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025 của trường TH&THCS Trần

Văn Ơn

(Có biểu đính kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán và các bộ phận, cá nhân liên quan thuộc trường TH&THCS

Trần Văn Ơn thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                           HIỆU TRƯỞNG
-  Website; Hội đồng trường;

-  Như điều 3;

-  Lưu: VT.

                 Lê Hữu Vọng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

     UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             Đăk Nia, ngày 27 tháng 6 năm 2025

BIÊN BẢN

 Về việc niêm yết công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025 của trường TH&THCS

Trần Văn Ơn

Thực hiện Quy chế công khai thu - chi ngân sách (Ban hành kèm theo Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính, sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ);

Hôm nay, trường TH&THCS Trần Văn Ơn thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

tiến hành niêm yết công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách

Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025.

1- Thời gian: Hồi 09 giờ 30 phút ngày 27 tháng 6 năm 2025.

2- Địa điểm: Tại Trường TH&THCS Trần Văn Ơn.

3- Thành phần

- Ông: Lê Hữu Vọng - Hiệu trưởng, Bí thư chi bộ;

- Bà: Phạm Thị Kim Phú - Phó Hiệu trưởng, Phó Bí thư chi bộ;

 - Ông: Trần Quang Ninh- Văn thư, thủ quỹ;

- Bà: Đặng Thị Kim Thoa -  Kế toán.

- Ông: Nguyễn Văn Nam - Thư ký

4- Nội dung

a) Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai số liệu và thuyết minh

tình hình thực hiện dự toán ngân sách Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025 của trường

TH&THCS Trần Văn Ơn

b) Thời gian niêm yết

Từ ngày 27 tháng 6 năm 2025.

c) Hình thức công khai: Đăng tải trên trang Website của trường, phổ biến trong

cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường.

Biên bản được lập xong vào lúc 10 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành

phần tham dự nghe, thống nhất kí tên dưới đây./.

           THƯ KÝ     HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Văn Nam

              Lê Hữu Vọng

  UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 04/TB-TVO                                         Đăk Nia, ngày 27 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân

sách Nhà nước quý II và 6 tháng đầu năm 2025 của trường TH&THCS Trần Văn

Ơn

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính, sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Danh mục đính kèm gồm có:

- Quyết định công khai;

- Biên bản công khai./.

Nơi nhận:

- Website trường; Hội đồng trường;                            HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, KT

              Lê Hữu Vọng